FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº 498/2023

CONTRATO: 054/2023

CHAMADA PÚBLICA: 01/2023

ATA DE ABERTURA DE ENVELOPE DA 1ª CHAMADA PÚBLICA PNAE DO 1º SEMESTRE 2023

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação de Itaporã do Tocantins/TO

CNPJ: 30.801.077/0001-21.

OBJETO:  GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE (QUEIJO
RALADO)

CONTRATADA: DÉBORA SILVA SOUZA

CNPJ/CPF: 050.903.901-42

VALOR TOTAL R$: 959,70 (NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)

PAGAMENTO: PARCELA ÚNICA

LEI Nº 11.947/2009

LEI Nº 8.666/93

ESCOLA MUNICIPAL DONA AUGUSTA MARIA DE JESUS

CRECHE MUNICIPAL MÃE GRANDE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.25.12.361.0024.2032

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FONTE: 1.552

FICHA: 0298

DATA DO CONTRATO: 22/03/2023

Ordenador de Despesa: Magna Caponi Gomes.

Itaporã do Tocantins -TO, 22 de março de 2023.

 MAGNA CAPONI GOMES

Gestora do Fundo Municipal de Educação